U N IVE RS ITA - dipartimento
' DEGLI STUDI DI TRIESTE |a aingognara

Trieste, 20.09.2019

Decreto n. 606/2019
Prot. n. 3447 /V/1
dd. 20.09.2019

Oggetto: provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativamente alla procedura
comparativa per l'affidamento di n. 1 assegno per attivita tutoriali ai sensi del D.M. 976/14 presso il
Dipartimento diIngegneria e Architettura dell’Universita degli Studi di Trieste — Sede di Gorizia (bando prot.

n. 3127 del 26.08.2019)

ILDIRETTORE

Considerato I'avviso pubblico di procedura comparativa per I'affidamento di n. 1 assegno per attivita
tutoriali ai sensi del D.M. 976/14 presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura
dell’'Universita degli Studi di Trieste — Sede di Gorizia, pubblicato in data 26.08.2019nel
sito web d'Ateneo, link Concorsi, Gare e Consulenze — Avvisi Pubblici, con prot. n. 3127.

DECRETA

di nominare la sequente Commissione giudicatrice:

prof. Gianfranco Guaragna

prof.ssa Elena Marchigiani

prof. ssa Alessandra Marin

Prof. Sergio Pratali Maffei (supplente)
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
prof.ssa llaria GAROFOLO
n M p
< 1
Akﬂau,%a‘sfaﬂ“

Universita degli Studi di Trieste Via Valerio, 6/1, 34127 — TRIESTE (ltalia)
Dipartimento di Ingegneria e Architettura T. (+39) 040 558 7300
http://dia.units.it F. (+39) 040 558 3580
segreteria@dia.units.it CF 80013890324 — Part. Iva 00211830328

Pag.1di1



